电磁阀 VUVG-EX/阀岛 VTUG-EX
TOC Bookmark
电磁阀 VUVG-EX/阀岛
VTUG-EX
阀岛 VTUG-EX，带多针插头接
口和现场总线接口
主要特性
主要特性 – 气动元件

EX2 附件 – 阀岛
订货数据
简要说明 订货号 型号 PU1)
盖子
– 540897 VMPA-HBT-B 1
540898 VMPA-HBV-B 1
8002234 VAMC-L-1CD 1
标签
– 565306 ASLR-C-E4 40
隔离件
– 569994 VABD-6-B 1
569996 VABD-10-B 1
标签支架
– 570818 ASLR-D-L1 1
盖板
– 573422 VABB-L1-10-T 1
573488 VABB-L1-14-T 1
标签支架
– 573453 ASCF-H-L1-10-4V 1
573457 ASCF-H-L1-10-8V 1
573460 ASCF-H-L1-10-12V 1
573461 ASCF-H-L1-10-16V 1
573463 ASCF-H-L1-10-24V 1
573511 ASCF-H-L1-14-4V 1
573515 ASCF-H-L1-14-8V 1
573519 ASCF-H-L1-14-12V 1
573520 ASCF-H-L1-14-16V 1
573522 ASCF-H-L1-14-24V 1
供气板
– 573924 VABF-L1-10-P3A4-M7-T1 1
573925 VABF-L1-14-P3A4-G18-T1 1
1) 包装单位数量
24 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/02
阀岛 VTUG-EX，带多针插头接口和现场总线接口
EX2 附件 – 阀岛
订货数据
简要说明 订货号 型号 PU1)
固定限流器
– 8047346 VFFG-T-F4-5 1
8047347 VFFG-T-F4-6 1
8047348 VFFG-T-F4-7 1
8047349 VFFG-T-F4-8 1
8047350 VFFG-T-F4-10 1
8047351 VFFG-T-F4-12 1
8047352 VFFG-T-F4-15 1
8047353 VFFG-T-F6-7 1
8047354 VFFG-T-F6-11 1
8047355 VFFG-T-F6-18 1
8047356 VFFG-T-F6-16 1
8047357 VFFG-T-F6-10 1
8047358 VFFG-T-F6-8 1
8047359 VFFG-T-F6-14 1
止回阀
– 8047364 VABF-L1-10H-H2 1
8047365 VABF-L1-14-H2 1
1) 包装单位数量
252024/02 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛 VTUG-EX，带多针插头接口和现场总线接口
EX2E 附件 – 阀岛
订货数据
简要说明 订货号 型号 PU1)
盖子
– 540897 VMPA-HBT-B 1
540898 VMPA-HBV-B 1
8002234 VAMC-L-1CD 1
标签
– 565306 ASLR-C-E4 40
隔离件
– 569994 VABD-6-B 1
569996 VABD-10-B 1
标签支架
– 570818 ASLR-D-L1 1
盖板
– 573422 VABB-L1-10-T 1
573488 VABB-L1-14-T 1
标签支架
– 573453 ASCF-H-L1-10-4V 1
573457 ASCF-H-L1-10-8V 1
573460 ASCF-H-L1-10-12V 1
573461 ASCF-H-L1-10-16V 1
573463 ASCF-H-L1-10-24V 1
573511 ASCF-H-L1-14-4V 1
573515 ASCF-H-L1-14-8V 1
573519 ASCF-H-L1-14-12V 1
573520 ASCF-H-L1-14-16V 1
573522 ASCF-H-L1-14-24V 1
供气板
– 573924 VABF-L1-10-P3A4-M7-T1 1
573925 VABF-L1-14-P3A4-G18-T1 1
1) 包装单位数量
26 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/02
阀岛 VTUG-EX，带多针插头接口和现场总线接口
EX2E 附件 – 阀岛
订货数据
简要说明 订货号 型号 PU1)
固定限流器
– 8047346 VFFG-T-F4-5 1
8047347 VFFG-T-F4-6 1
8047348 VFFG-T-F4-7 1
8047349 VFFG-T-F4-8 1
8047350 VFFG-T-F4-10 1
8047351 VFFG-T-F4-12 1
8047352 VFFG-T-F4-15 1
8047353 VFFG-T-F6-7 1
8047354 VFFG-T-F6-11 1
8047355 VFFG-T-F6-18 1
8047356 VFFG-T-F6-16 1
8047357 VFFG-T-F6-10 1
8047358 VFFG-T-F6-8 1
8047359 VFFG-T-F6-14 1
止回阀
– 8047364 VABF-L1-10H-H2 1
8047365 VABF-L1-14-H2 1
1) 包装单位数量
272024/02 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛 VTUG-EX，带多针插头接口和现场总线接口
技术参数 – 板式阀 M5/M7
功能
3/2C, 3/2U
2x 3/2C, 2x 3/2U, 2x 3/2H
两位五通, 单电控
两位五通, 双电控
5/3C, 5/3U, 5/3E
气路图 a 页码 17
-K- 规格 10 mm
-M- 流量
130 ... 300 l/min
-P- 电压
24 V DC
主要技术参数
阀功能 T32-A T32-M M32-R M52-R B52 M52-M P53
常态位置 C1) U2) H4) C1) U2) H4) C1) U2) – – – C1) U2 E3)
稳态位置 单电控 双电控 单电控
气复位 是 否 否 是5) – 否 –
弹簧复位 否 是 是 是5) – 是 是
真空工作，气口 1 否 带外先导气源
结构特点 活塞滑阀
密封原理 软密封
驱动方式 电驱动
控制方式 先导控制
先导气源 外先导
排气功能 可节流
手控装置 可选：按钮式, 隐藏式, 按钮式/锁定式或锁定式
安装方式 气路板上
安装位置 任意
重叠 正叠 中叠
信号状态指示 LED
标准额定流量 M5/M7 [l/min] 160 140 140 300 260 260
流量，气路板 M5，正面 [l/min] 150 130 130 220 220 200
流量，气路板 M7，正面 [l/min] 160 140 140 270 240 250
流量，气路板 M7，底部 [l/min] 160 140 140 300 260 260
规格 [mm] 10
气口 1, 3, 5, 12/14, 82/84 气路板上
2, 4 气路板上
产品重量 [g] 59 53 60 53 58
证书 c UL us - Recognized (OL)
RCM
CE 标记（见合格声明）6) 符合欧盟 EMC 指令
耐腐蚀等级 CRC7) 2
1) C=常闭/中封式

VUVG-B10-...-F-1T1L-EX2C 10.3 40.7 33 88.6 62 47 14.7 3
订货数据
简要说明 订货号 型号
板式阀 M5/M7
两位三通阀
外先导气源 常闭, 气/弹簧复位 8041900 VUVG-B10Z-M32C-RZT-F-1T1L-EX2C
常开, 气/弹簧复位 8041901 VUVG-B10Z-M32U-RZT-F-1T1L-EX2C
2x 两位三通阀
外先导气源 常闭, 气复位 8041895 VUVG-B10-T32C-AZT-F-1T1L-EX2C
常开, 气复位 8041896 VUVG-B10-T32U-AZT-F-1T1L-EX2C
1x 常开, 1x 常闭, 气复位 8041897 VUVG-B10-T32H-AZT-F-1T1L-EX2C
常闭, 弹簧复位 8041891 VUVG-B10-T32C-MZT-F-1T1L-EX2C
常开, 弹簧复位 8041898 VUVG-B10-T32U-MZT-F-1T1L-EX2C
1x 常开, 1x 常闭, 弹簧复位 8041899 VUVG-B10-T32H-MZT-F-1T1L-EX2C
两位五通阀, 单电控
外先导气源 弹簧复位 8041892 VUVG-B10-M52-MZT-F-1T1L-EX2C
气/弹簧复位 8041889 VUVG-B10-M52-RZT-F-1T1L-EX2C
两位五通阀, 双电控
外先导气源 8041888 VUVG-B10-B52-ZT-F-1T1L-EX2C
三位五通阀
外先导气源 中封式, 弹簧复位 8041890 VUVG-B10-P53C-ZT-F-1T1L-EX2C
中压式, 弹簧复位 8041893 VUVG-B10-P53U-ZT-F-1T1L-EX2C
中泄式, 弹簧复位 8041894 VUVG-B10-P53E-ZT-F-1T1L-EX2C
尺寸
订货数据
30 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/02
阀岛 VTUG-EX，带多针插头接口和现场总线接口

VUVG-B14-...-F-1T1L-EX2C 14.7 40.9 33.5 107.6 81 66.5 15.1 2.8
订货数据
简要说明 订货号 型号
板式阀 G1/8
两位三通阀
外先导气源 常闭, 气复位 8041970 VUVG-B14Z-M32C-AZT-F-1T1L-EX2C
常开, 气复位 8041971 VUVG-B14Z-M32U-AZT-F-1T1L-EX2C
2x 两位三通阀
外先导气源 常闭, 气复位 8041958 VUVG-B14-T32C-AZT-F-1T1L-EX2C
常开, 气复位 8041959 VUVG-B14-T32U-AZT-F-1T1L-EX2C
1x 常开, 1x 常闭, 气复位 8041960 VUVG-B14-T32H-AZT-F-1T1L-EX2C
常闭, 弹簧复位 8041961 VUVG-B14-T32C-MZT-F-1T1L-EX2C
常开, 弹簧复位 8041962 VUVG-B14-T32U-MZT-F-1T1L-EX2C
1x 常开, 1x 常闭, 弹簧复位 8041963 VUVG-B14-T32H-MZT-F-1T1L-EX2C
两位五通阀, 单电控
外先导气源 气复位 8041964 VUVG-B14-M52-AZT-F-1T1L-EX2C
弹簧复位 8041965 VUVG-B14-M52-MZT-F-1T1L-EX2C
两位五通阀, 双电控
外先导气源 8041966 VUVG-B14-B52-ZT-F-1T1L-EX2C
三位五通阀
外先导气源 中封式, 弹簧复位 8041967 VUVG-B14-P53C-ZT-F-1T1L-EX2C
中压式, 弹簧复位 8041969 VUVG-B14-P53U-ZT-F-1T1L-EX2C
中泄式, 弹簧复位 8041968 VUVG-B14-P53E-ZT-F-1T1L-EX2C
332024/02 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛 VTUG-EX，带多针插头接口和现场总线接口
技术参数 – 气路板 VABM
主要技术参数

订货数据
订货数据
简要说明 订货号 型号
气路板，用于板式阀
规格 10 mm
气口 2, 4，正面 4 个阀位 573434 VABM-L1-10HW-G18-4-GR
5 个阀位 573435 VABM-L1-10HW-G18-5-GR
6 个阀位 573436 VABM-L1-10HW-G18-6-GR
7 个阀位 573437 VABM-L1-10HW-G18-7-GR
8 个阀位 573438 VABM-L1-10HW-G18-8-GR
9 个阀位 573439 VABM-L1-10HW-G18-9-GR
10 个阀位 573440 VABM-L1-10HW-G18-10-GR
12 个阀位 573441 VABM-L1-10HW-G18-12-GR
16 个阀位 573442 VABM-L1-10HW-G18-16-GR
20 个阀位 573443 VABM-L1-10HW-G18-20-GR
24 个阀位 573444 VABM-L1-10HW-G18-24-GR
8 双电控 + 8 单电控阀 573930 VABM-L1-10HW-G18-16-M-GR
4 双电控 + 16 单电控阀 573931 VABM-L1-10HW-G18-20-M-GR
24 单电控阀 573932 VABM-L1-10HW-G18-24-M-GR
规格 14 mm
气口 2, 4，正面 4 个阀位 573500 VABM-L1-14W-G14-4-GR
5 个阀位 573501 VABM-L1-14W-G14-5-GR
6 个阀位 573502 VABM-L1-14W-G14-6-GR
7 个阀位 573503 VABM-L1-14W-G14-7-GR
8 个阀位 573504 VABM-L1-14W-G14-8-GR
9 个阀位 573505 VABM-L1-14W-G14-9-GR
10 个阀位 573506 VABM-L1-14W-G14-10-GR
12 个阀位 573507 VABM-L1-14W-G14-12-GR
16 个阀位 573508 VABM-L1-14W-G14-16-GR
20 个阀位 573509 VABM-L1-14W-G14-20-GR
24 个阀位 573510 VABM-L1-14W-G14-24-GR
8 双电控 + 8 单电控阀 573936 VABM-L1-14W-G14-16-M-GR
4 双电控 + 16 单电控阀 573937 VABM-L1-14W-G14-20-M-GR
24 单电控阀 573938 VABM-L1-14W-G14-24-M-GR
订货数据
简要说明 订货号 型号
气路板，用于板式阀, 用于控制柜安装，气接口位于正面
规格 10 mm
气口 2, 4，正面,
单气源
4 个阀位 8058335 VABM-L1-10HWS1-G18-4-GR
8 个阀位 8058336 VABM-L1-10HWS1-G18-8-GR
气口 2, 4，正面,
双气源
8 个阀位 8058338 VABM-L1-10HWS2-G18-8-GR
12 个阀位 8058339 VABM-L1-10HWS2-G18-12-GR
16 个阀位 8058340 VABM-L1-10HWS2-G18-16-GR
24 个阀位 8058341 VABM-L1-10HWS2-G18-24-GR
规格 14 mm
气口 2, 4，正面,
单气源
4 个阀位 8058342 VABM-L1-14HWS1-G14-4-GR
8 个阀位 8058343 VABM-L1-14HWS1-G14-8-GR
气口 2, 4，正面,
双气源
8 个阀位 8058344 VABM-L1-14HWS2-G14-8-GR
12 个阀位 8058345 VABM-L1-14HWS2-G14-12-GR
16 个阀位 8058346 VABM-L1-14HWS2-G14-16-GR
24 个阀位 8058347 VABM-L1-14HWS2-G14-24-GR
58 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/02
阀岛 VTUG-EX，带多针插头接口
技术参数 – 多针插头接口
阀岛 VTUG 可选以下多针插头接
口:
• Sub-D (25针)
• Sub-D (44针)
• 扁平电缆 (26针)
• 扁平电缆 (50针)
多针插头接口
多针插头的每个针脚可驱动对应
的一个电磁线圈。
如果阀位最大的可配置数量为
24，则可编址 48 个阀功能。
阀可用正或负逻辑（正切换或负
切换）来切换。
通常禁止混合操作；不过，带25
针 Sub-D 的派生型 V22 ... V25 例
外，阀位的特定范围（如
Com 16...19）可通过共用电压提
供电源。
这让这些范围实现正或负逻辑切
换，让阀组独立切换，不影响其
它范围。一个范围内禁止混合操
作。
H- - 注意
一个双电控发占据一个阀位和
多针插头上的两个针脚。也就
是说，气路板上的双电控阀的
数量有限制。
主要技术参数
型号 VAEM-L1-S-M1-25 VAEM-L1-S-M1-44 VAEM-L1-S-M3-26 VAEM-L1-S-M3-50
针脚数量 25针 44针 26针 50针
电接口 Sub-D 插头 扁平电缆插头
阀位最大数量 24 24
防护等级，符合 EN 60529 IP67 IP40
材料 PA PA
材料注意事项 RoHS 合规 RoHS 合规
证书 c UL us - Recognized (OL)
CE 标记（见合格声明）1) 符合欧盟 EMC 指令
耐腐蚀等级 CRC2) 2
油漆湿润缺陷物质标准 VDMA24364-B1/B2-L

附件 – 多针插头接口
订货数据
简要说明 订货号 型号
电接口, Sub-D
25针 用于派生型 M1-25 (V20) 573445 VAEM-L1-S-M1-25
用于派生型 M1-25V1 (V22) 573447 VAEM-L1-S-M1-25V1
用于派生型 M1-25V2 (V23) 573448 VAEM-L1-S-M1-25V2
用于派生型 M1-25V3 (V24) 573449 VAEM-L1-S-M1-25V3
用于派生型 M1-25V4 (V25) 573450 VAEM-L1-S-M1-25V4
44针 用于派生型 M1-44 (V21) 573446 VAEM-L1-S-M1-44
电接口, 扁平电缆插头
26针 用于派生型 M3-26 (V20) 573452 VAEM-L1-S-M3-26
50针 用于派生型 M3-50 (V26) 573451 VAEM-L1-S-M3-50
连接电缆，用于多针，用于 EX2派生型
Sub-D 插座，直角式 • 25针, 最多 24 线圈, IP65
• 开放式, 25芯
2.5 m 575423 NEBV-S1WA25-K-2.5-N-LE25-S9
5 m 575424 NEBV-S1WA25-K-5-N-LE25-S9
10 m 575425 NEBV-S1WA25-K-10-N-LE25-S9
• 44针, 最多 42 线圈, IP65
• 开放式, 44芯
2.5 m 575420 NEBV-S1WA44-K-2.5-N-LE44-S9
5 m 575421 NEBV-S1WA44-K-5-N-LE44-S9
10 m 575422 NEBV-S1WA44-K-10-N-LE44-S9
连接电缆，用于多针，用于 EX2E派生型
Sub-D 插座，直列式 • 25针, 最多 24 线圈, IP40
• 开放式, 25芯
2.5 m 575417 NEBV-S1G25-K-2.5-N-LE25-S6
5 m 575418 NEBV-S1G25-K-5-N-LE25-S6
10 m 575419 NEBV-S1G25-K-10-N-LE25-S6
• 44针, 最多 42 线圈, IP40
• 开放式, 44芯
2.5 m 575113 NEBV-S1G44-K-2.5-N-LE44-S6
5 m 575114 NEBV-S1G44-K-5-N-LE44-S6
10 m 575115 NEBV-S1G44-K-10-N-LE44-S6
Sub-D 插座，直角式 • 25针, 最多 24 线圈, IP65
• 开放式, 25芯
2.5 m 575423 NEBV-S1WA25-K-2.5-N-LE25-S9
5 m 575424 NEBV-S1WA25-K-5-N-LE25-S9
10 m 575425 NEBV-S1WA25-K-10-N-LE25-S9
• 44针, 最多 42 线圈, IP65
• 开放式, 44芯
2.5 m 575420 NEBV-S1WA44-K-2.5-N-LE44-S9
5 m 575421 NEBV-S1WA44-K-5-N-LE44-S9
10 m 575422 NEBV-S1WA44-K-10-N-LE44-S9
64 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/02
阀岛 VTUG-EX, I-Port 接口/IO-Link®
技术参数 – I-Port 接口/IO-Link®
Festo 独有标准化接口，用于通
过安装总线节点 CTEU 直接连接
现场总线，或通过电缆连接 IO-
Link 主站 (IO-Link® 模式)。
兼容协议，用于 I-Port 接口/IO-Link®
版本:
• I-Port 接口，用于总线节点
(CTEU)
• IO-Link® 模式，用于直接连接
上位 IO-Link 主站
结合相关的 CTEU 总线节点支持
以下协议 :
• CTEU-EP-EX1C
• CTEU- PB-EX1C
• CTEU-PN-EX1C
通过 M12 插头同时传输电流和

技术参数 – I-Port 接口/IO-Link®
订货数据
简要说明 订货号 型号
电接口，用于 I-Port 接口/IO-Link®，接口位于顶部
驱动最多 8 个双电控阀位 573384 VAEM-L1-S-8-PT
驱动最多 16 个双电控阀位 573939 VAEM-L1-S-16-PT
驱动最多 24 个双电控阀位 573940 VAEM-L1-S-24-PT
连接技术，用于 IO-Link®
T适配器 M12, 5针，用于 IO-Link® 和负载电源 171175 FB-TA-M12-5POL
直列式插头, M12, 5针，用于 T 适配器 FB-TA 175487 SEA-M12-5GS-PG7
Y分配器，带控制器侧电缆, M12x1 A编
码，用于 IO-Link®
电缆长度 1 m 8091516 NEDU-L1R2-M12G5-M12LE-1R
M12x1 A编码，用于 IO-Link®, 直列式电
缆
电缆长度 0.5 m 8000208 NEBU-M12G5-K-0.5-M12G4
M12x1 A编码，用于 IO-Link®, 直列式电
缆
电缆长度 5 m 574321 NEBU-M12G5-E-5-Q8N-M12G5
M12x1 A编码，用于 IO-Link®, 直列式电
缆
电缆长度 7.5 m 574322 NEBU-M12G5-E-7.5-Q8N-M12G5
M12x1 A编码，用于 IO-Link®, 直列式电
缆
电缆长度 0.5 m 8003617 NEBU-M12G5-K-0.5-M12W5
M12x1 A编码，用于 IO-Link®, 直列式电
缆
电缆长度 2 m 8003618 NEBU-M12G5-K-2-M12W5
M12x1 A编码，用于 IO-Link®, 直角式电
缆
电缆长度 0.5 m 570733 NEBU-M12W5-K-0.5-M12W5
M12x1 A编码，用于 IO-Link®, 直角式电
缆
电缆长度 2 m 570734 NEBU-M12W5-K-2-M12W5
标签，用于 I-Port 接口/IO-Link®
40 枚/幅 565306 ASLR-C-E4
订货数据
电接口
Connection technology
插头
标签
68 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/02
阀岛 VTUG-EX，带多针插头接口和现场总线接口
EX 附件 – 阀岛
订货数据 – 总线节点 CTEU
简要说明 订货号 型号
总线节点
Profibus DP 总线节点 8107588 CTEU-PB-EX1C
EtherNet/IP 总线节点 8107591 CTEU-EP-EX1C
PROFINET RT 总线节点 8107589 CTEU-PN-EX1C
EX 附件 – 总线节点 CTEU
总线节点
692024/02 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛 VTUG-EX，带多针插头接口和现场总线接口
EX 附件 – 阀岛
订货数据 – 附件，用于 CTEU-PB-EX1C
简要说明 订货号 型号
插入式插座
插座，用于微型接口, A编码 18324 FBSD-GD-9-5POL
插头
Sub-D 插头, 直列式 532216 FBS-SUB-9-GS-DP-B
Sub-D 插头, 直角式 533780 FBS-SUB-9-WS-PB-K
直列式插头, M12x1, 5针，用于装配连接电缆，兼容 FBA-2-M12-5POL-RK 1066354 NECU-M-S-B12G5-C2-PB
Sub-D 插头, 直列式, 带终端电阻和编程接口 574589 NECU-S1W9-C2-APB
终端电阻
终端电阻, M12, B编码，用于 PROFIBUS 1072128 CACR-S-B12G5-220-PB
总线接口
总线接口 M12 适配器, B编码 533118 FBA-2-M12-5POL-RK
接头
直列式插座, M12x1, 5针，用于装配连接电缆，兼容 FBA-2-M12-5POL-RK 1067905 NECU-M-B12G5-C2-PB
螺纹套，用于 Sub-D 533000 UNC4-40/M3X8
附件，用于 CTEU-PB-EX1C
插入式插座
插头
终端电阻
Fitting
70 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2024/02
阀岛 VTUG-EX，带多针插头接口和现场总线接口
EX 附件 – 阀岛
订货数据 – 附件，用于 CTEU-PN-EX1C
简要说明 订货号 型号
插入式插座
插座，用于微型接口, A编码 18324 FBSD-GD-9-5POL
插头
插头 M12x1, 4针, D编码 543109 NECU-M-S-D12G4-C2-ET
连接电缆
直列式插头, M12x1,
4针, D编码
直列式插头, M12x1,
4针, D编码
0.5 m 8040446 NEBC-D12G4-ES-0.5-S-D12G4-ET
1 m 8040447 NEBC-D12G4-ES-1-S-D12G4-ET
3 m 8040448 NEBC-D12G4-ES-3-S-D12G4-ET
5 m 8040449 NEBC-D12G4-ES-5-S-D12G4-ET
10 m 8040450 NEBC-D12G4-ES-10-S-D12G4-ET
直列式插头, RJ45, 8针 1 m 8040451 NEBC-D12G4-ES-1-S-R3G4-ET
3 m 8040452 NEBC-D12G4-ES-3-S-R3G4-ET
5 m 8040453 NEBC-D12G4-ES-5-S-R3G4-ET
10 m 8040454 NEBC-D12G4-ES-10-S-R3G4-ET
开放式, 4芯 5 m 8040456 NEBC-LE4-ES-5-D12G4-ET
直列式 – 直角式 适用于拖链 5 m 574321 NEBU-M12G5-E-5-Q8N-M12G5
7.5 m 574322 NEBU-M12G5-E-7.5-Q8N-M12G5
10 m 574323 NEBU-M12G5-E-10-Q8N-M12G5
直角式 – 直角式 标准 0.5 m 570733 NEBU-M12W5-K-0.5-M12W5
直列式 – 直角式 8003617 NEBU-M12G5-K-0.5-M12W5
直角式 – 直角式 2 m 570734 NEBU-M12W5-K-2-M12W5
直列式 – 直角式 8003618 NEBU-M12G5-K-2-M12W5
附件，用于 CTEU-PN-EX1C
插入式插座
插头
连接电缆
712024/02 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
阀岛 VTUG-EX，带多针插头接口和现场总线接口
EX 附件 – 阀岛
订货数据
简要说明 订货号 型号 PU1)
螺丝套组 技术参数 a Internet: vamer
– 8092501 VAME-S-M5-16-R1-P10 1
安装支架 技术参数 a Internet: vamer
安装支架，一左一右，带螺丝套组，,用于板式阀（控制柜安装）。仅可用于  VTUG
规格 10 和 14 的安装。
8154010 VAME-L1-Q 1
1) 包装单位数量
订货数据
简要说明 订货号 型号 PU1)
罩子 技术参数 a Internet: cafm/cafcr
安装导轨，用于连接罩子 196 mm 3307385 CAFM-X1-R-200 1
296 mm 3307386 CAFM-X1-R-300 1
396 mm 3307387 CAFM-X1-R-400 1
496 mm 3307388 CAFM-X1-R-500 1
596 mm 3307389 CAFM-X1-R-600 1
安装组件，用于 VTUG 罩子 572257 CAFC-X1-BE 1
罩子分体，用于阀岛
VTUG，包括安装用于拼
接安装多个分体的安装